
CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Igualada, 30 de novembre de 2013

500 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL71668 TERUEL SUBIRATS, POL 23/04/2001 CA CANALETES 1,24,4
2 CL73230 DE LA HOZ GARCIA, DANIEL 14/04/2001 CA NOU BARRIS 1,28,1
3 CL71179 MENDEZ BERTRAN, ABEL 15/07/2001 CA IGUALADA 1,35,1
4 CL68550 CANELA LOPEZ DE VERGARA, QUIM 13/11/2002 CA IGUALADA 1,38,0
5 CL71224 SEGURA CABRE, MATEU 22/11/2002 CA IGUALADA 1,42,4

2000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

3000 METRES MARXA INFANTIL-CADET MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL73943 GUTIERREZ ORTEGA, ALEX 17/10/2001 UA TERRASSA 16,24,8
2 CL73906 CAMPINS PITART, FERRAN 23/07/2000 UA TERRASSA 17,06,4
3 CL73270 ORIOL SENGARIZ, NICOLAS 26/06/2001 CA NOU BARRIS 21,15,1

SALT D'ALÇADA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL71212 ROCA CARRERAS, POL 19/06/2002 CA IGUALADA 1,48
2 CL73230 DE LA HOZ GARCIA, DANIEL 14/04/2001 CA NOU BARRIS 1,35

LLANÇAMENT DE PES INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL73196 ALBARRAN SANCHEZ, POL 13/01/2001 CA NOU BARRIS 9,83
2 CL73230 DE LA HOZ GARCIA, DANIEL 14/04/2001 CA NOU BARRIS 8,39

PROVA SUSPESA PER FALTA PARTICIPACIÓ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Igualada, 30 de novembre de 2013

500 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1a. Sèrie

LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL71172 LOPEZ GARGALLO, BERTA 09/01/2002 CA IGUALADA 1,32,1
2 CL71211 ROCA ENRIQUEZ, JANA 26/09/2001 CA IGUALADA 1,36,4

2000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL71199 PLANAS COSTA, LAIA 22/09/2002 CA IGUALADA 8,14,1
2 CL68562 ENRIQUEZ LLOPAT, BERTA 06/02/2001 CA IGUALADA 8,59,3

3000 METRES MARXA INFANTIL-CADET FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CT20889 CASTEJON LASTRAS, ALICIA 26/05/1999 ISS-L'HOSPITALET 15,50,1
2 CL74162 CAYERO SANCHEZ, NOELIA 01/07/2001 CA VILADECANS 17,36,0
3 CT22938 MASSANA BANQUELLS, ANGELS 15/03/2000 CM SANT CUGAT 17,44,6
4 CL74170 MARTINEZ BELTRAN, MARINA 19/01/2002 CA VILADECANS 18,57,4
5 CT22255 GUTIERREZ ORTEGA, JUDIT 15/05/1999 UA TERRASSA 19,03,4
6 CL70628 CIVERA POCEIRO, ANDREA 17/05/2000 AA CATALUNYA 19,50,8
7 CL68600 SEGURA ABRIL, MARTA 22/08/2002 CA IGUALADA 20,24,0
8 CL70472 CASASOLA MARTINEZ, MARIA 10/02/2002 CA VILADECANS 20,26,2

SALT D'ALÇADA INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL71181 MOIX FALIP, LAIA 17/04/2001 CA IGUALADA 1,50
2 CL71166 IGLESIAS CAPEZ, PAULA 26/04/2002 CA IGUALADA 1,25
3 CL68600 SEGURA ABRIL, MARTA 22/08/2002 CA IGUALADA NULS

LLANÇAMENT DE JAVELINA INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL68567 GARRIDO TEOMIRO, MARTA 25/09/2001 CA IGUALADA 19,28
2 CL68600 SEGURA ABRIL, MARTA 22/08/2002 CA IGUALADA 15,18
3 CL71126 CARMONA RAMONJOAN, JULIA 07/01/2001 CA IGUALADA 12,64
4 CL71182 MORENO TORRECILLA, CARLA 15/12/2002 CA IGUALADA 8,67



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Igualada, 30 de novembre de 2013

500 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL71208 RIERA PERETO, ALEX 09/01/2004 CA IGUALADA 1,40,0
2 CL71213 RODA SERRA, LLUC 14/01/2004 CA IGUALADA 1,40,4
3 CL71219 SANTOS TONISASTRE, GUILLEM 28/11/2003 CA IGUALADA 1,45,9

2000 METRES MARXA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

SALT DE LLARGADA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL71219 SANTOS TONISASTRE, GUILLEM 28/11/2003 CA IGUALADA 3,36
2 CL71140 ENRICH TASIAS, BERNAT 09/08/2004 CA IGUALADA 3,28
3 CL71159 GONZALEZ VIDAL, ALEX 15/01/2003 CA IGUALADA 3,26
4 CL71235 VILANOVA CASTELLANA, PAU 28/03/2003 CA IGUALADA 3,26
5 CL71213 RODA SERRA, LLUC 14/01/2004 CA IGUALADA 3,17
6 CL68566 GARCIA LOPEZ, ALEX 06/06/2003 CA IGUALADA 2,71

LLANÇAMENT DE PILOTA ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL71208 RIERA PERETO, ALEX 09/01/2004 CA IGUALADA 20,39
2 CL71228 SOLE GALISTEU, MIQUEL 13/11/2003 CA IGUALADA 17,77
3 CL68811 RUIZ ORTIZ, ROGER 26/04/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 13,45

PROVA SUSPESA PER FALTA PARTICIPACIÓ



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Igualada, 30 de novembre de 2013

500 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL71230 SUBIRANA DIAZ, MARINA 05/11/2003 CA IGUALADA 1,47,8
2 CL71222 SEGURA CABRE, MARTINA 02/10/2004 CA IGUALADA 1,49,5
3 CL71772 CRIBALLES CASALI, LIDIA 06/05/2003 CA VIC 1,50,3
4 CL71125 CAMPOY CRIADO, JUDIT 06/05/2004 CA IGUALADA 1,58,8
5 CL74479 AYLAGAS ROMERO, CLAUDIA 09/10/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 2,11,5
6 CL68788 MARTINEZ MERINO, GALA 28/03/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 2,17,4

2000 METRES MARXA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL71157 GIMENEZ PLANELL, LAURA 13/09/2003 CA IGUALADA 11,46,6
2 CL71199 PLANAS COSTA, LAIA 22/09/2002 CA IGUALADA 12,24,2

SALT DE LLARGADA ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB

1 CL71198 PLANAS COSTA, MAR 01/12/2004 CA IGUALADA 3,03
2 CL68788 MARTINEZ MERINO, GALA 28/03/2004 DINAMI-K CA VILANOVA 2,80
3 CL71772 CRIBALLES CASALI, LIDIA 06/05/2003 CA VIC 2,74
4 CL71125 CAMPOY CRIADO, JUDIT 06/05/2004 CA IGUALADA 2,65



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Igualada, 30 de novembre de 2013

60 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL70474 ELVIRA MARTIN, POL 16/10/2005 CA VILADECANS 9,3
2 CL68817 SANTIAGO GALVAN, NANDO 28/10/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 10,7
3 CL69753 RIERA PERETO, OLAU 18/09/2006 CA IGUALADA 10,8
4 CL68603 SUBIRANA DIAZ, SERGI 19/07/2006 CA IGUALADA 10,9
5 CL71132 CLEMENTE TORRA, JAN 05/07/2005 CA IGUALADA 11,1
6 CL69752 AGUILA CRIVILLES, MARC 17/06/2006 CA IGUALADA 11,3
7 CL68547 AMORES IGLESIAS, MIQUEL 04/08/2006 CA IGUALADA 11,4

SALT DE LLARGADA BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL70474 ELVIRA MARTIN, POL 16/10/2005 CA VILADECANS 3,40
2 CL73449 FONTANALS RAFOLS, MART 08/05/2005 CE PENEDÈS 3,35
3 CL71156 GIL PEÑA, ALBERT 21/12/2005 CA IGUALADA 2,67
4 CL71132 CLEMENTE TORRA, JAN 05/07/2005 CA IGUALADA 2,45
5 CL69752 AGUILA CRIVILLES, MARC 17/06/2006 CA IGUALADA 2,28
6 CL68603 SUBIRANA DIAZ, SERGI 19/07/2006 CA IGUALADA 2,15
7 CL68817 SANTIAGO GALVAN, NANDO 28/10/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 2,00
8 CL71208 RIERA PERETO, ALEX 09/01/2004 CA IGUALADA 1,79
9 CL68547 AMORES IGLESIAS, MIQUEL 04/08/2006 CA IGUALADA 1,57



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Igualada, 30 de novembre de 2013

60 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL74173 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS 05/06/2005 CA VILADECANS 9,7
2 CL68801 PASCUAL LOPEZ, AINA 10/03/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 10,4
3 CL68591 PIQUE VIDAL, BERTA 07/05/2006 CA IGUALADA 11,1
4 CL68594 RIBA BENJUMEA, MARTA 30/01/2005 CA IGUALADA 11,3
5 CL68545 ALIAS GONZALEZ, ELSA 13/06/2006 CA IGUALADA 12,6

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL71184 MORON PRAT, MAR 09/01/2005 CA IGUALADA 10,2
2 CL70473 CASASOLA MARTINEZ, LUCIA 25/12/2005 CA VILADECANS 10,4
3 CL71131 CLARAMUNT PEREZ, ABRIL 19/12/2005 CA IGUALADA 11,1
4 CL68592 POMES GARCIA, MARIA 16/01/2006 CA IGUALADA 11,3
5 CL68595 RIBAS BENJUMED, ANNA 30/05/2006 CA IGUALADA 12,5

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL71180 MOIX FALIP, NURIA 08/03/2005 CA IGUALADA 10,0
2 CL68596 RODRIGUEZ JUSTICIA, LAIA 22/11/2006 CA IGUALADA 11,2
3 CL68568 GIL LOPEZ, ANDREA 30/03/2005 CA IGUALADA 11,6
4 CL71218 SANCHEZ CHACON, ARACELI 31/07/2005 CA IGUALADA 12,0
5 CL71174 MARQUEZ MARQUEZ, BLANCA 05/06/2006 CA IGUALADA 12,6

SALT DE LLARGADA BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL71180 MOIX FALIP, NURIA 08/03/2005 CA IGUALADA 3,00
2 CL71184 MORON PRAT, MAR 09/01/2005 CA IGUALADA 2,65
3 CL74173 NUÑEZ SANCHEZ, NEUS 05/06/2005 CA VILADECANS 2,64
4 CL68591 PIQUE VIDAL, BERTA 07/05/2006 CA IGUALADA 2,55
5 CL68568 GIL LOPEZ, ANDREA 30/03/2005 CA IGUALADA 2,46
6 CL68801 PASCUAL LOPEZ, AINA 10/03/2005 DINAMI-K CA VILANOVA 2,43
7 CL71218 SANCHEZ CHACON, ARACELI 31/07/2005 CA IGUALADA 2,42
8 CL70473 CASASOLA MARTINEZ, LUCIA 25/12/2005 CA VILADECANS 2,25
9 CL68592 POMES GARCIA, MARIA 16/01/2006 CA IGUALADA 2,15
10 CL71174 MARQUEZ MARQUEZ, BLANCA 05/06/2006 CA IGUALADA 1,76
11 CL68594 RIBA BENJUMEA, MARTA 30/01/2005 CA IGUALADA 1,75
12 CL68545 ALIAS GONZALEZ, ELSA 13/06/2006 CA IGUALADA 1,62
13 CL68595 RIBAS BENJUMED, ANNA 30/05/2006 CA IGUALADA 1,40


